prouidendi seu eligendi abbatem in ecclesia / Ffusellense tandem inter eos de 

consensu capituli Palentini tali amicabiliter conpositio interuenit saluo iure in 

posterum utriusque ecclesie ad<que quantum> presentem uicem videlicet cum 

primo contigerit abbatiam Ffusellense vacare per consecrationem / domini 

Iohannis Aluari electi confirmari in ecclesia Oxomense uel mortem uel 

renunciationem uel quecumque alium modum quod dominus episcopus dat ad 

capitulum Ffusellensem die per ipsum episcopum et capitulum Ffusellensem ad 

prouidendum / seu eligendum asignata. Et si episcopus habuerit quartam partem 

canonicorum existencium in capitulo qui debuerint interesse quod omnes alii 

canonici Ffusellenses teneantur consentire in eum quem episcopus duxerit 

nominandum / de perssonis seu canonicis ecclesie Palentine et eum absque 

contraditione qualibet recipere in abbatem quod si forte dominus episcopus 

quartam partem non habuerit teneatur pronunciare de eo quem tres partes et 

apostolici cano/9nicorum Ffusellense in capitulo existencium duxerint eligendum 

de personis seu canonicis ecclesie Palentine, ita tamen quod in omni casu 

pronunciet episcopus supradictus quod si forte tempore quo uacauerit abba/cia 

predicta ut supradictam est episcopum abbatem contigerit teneatur capitulum 

Ffusellense denunçiare infra mensem vacationem eandem episcopo supradicto, vt 

infra reliquos duos mensses si voluerit perssonaliter / veniat uel procuratorem 

mittat qui eius nomine predicta cum capitulo Ffusellense peragat et pertraeret. 

Item dominus episcopus obligauit se et bona fide promisit presentem 

conpositionem seruare et in nullo contrauenire similiter / capitulum Ffusellense 

obligauerunt se et bona fide promiserunt et iurauerunt presentem conpositionem 
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seruare et in nulla contrauenire. Et si aliquis per dictum episcopum uel capitulum 

Ffusellense uel aliquem / de ipso capitulo contra predicta actum fuerit seu etiam 

atentatum, sit nullum et irritum ipso iure et quod dominus episcopus et capitulum 

predictum sint vnanimes et concordes in ista conpositione / seruanda. Item quod si 

aliquis de facta cum de iure non possit contra istam conpositionem prouiderit uel 

eregerit quod capitulum Ffusellense talem electum uel illum de / quo sic fuerit 

prouisum non habeant pro abbate, ymo quod appellent contra eum et vna cum 

episcopo prosequantur negocium contra eum taliter quod de malicia sua non